

נוטל עמו שנים, כמו שפסדור (של שני) הדגלים וכן בפסדור שלמטה, עד סוף כל הדרגות.

בהיכל הזה נכנסות כל אותן תפלות, וכל אותן רצונות של שבחים שנעשו באהבה, וכשנכנסים להיכל הזה, כלם נדבקים בו (פקודי-ברוך-הוא). ובכל יום ובכל זמן כשמתחברות הנשיקות, אזי הוא זמן שהקדוש ברוך הוא משתעשע בנשמות הצדיקים. ומהו השעשוע? שמעוררים הנשיקות הללו, והן קודמות לאותו הענג, ולכן כתוב (ישעיה נח) אז תתענג על ה', ובארנו. והיכל הזה כלל של כל ההיכלות התחתונים, כלם כלולים בהיכל הזה. ההיכל הראשון, ששם עומדת אותה הרוח שאמרנו, וכל אותן החיות שבה, נסמכת בשני עמודים לצד מזרח, ובשני עמודים לצד דרום, ובשני עמודים לצד מערב, ובשני עמודים לצד צפון, והם שמונה. ואלו נקראים יתדות המשכן, ועומדים בחוץ.

כשבא המלך העליון, נוסעות אותן היתדות, ונעקרים ממקומם אותם המיתרים, שהם שמונה אחרים פרט לאותן היתדות שאמרנו, ואותה הרוח הראשונה שבתוף ההיכל הזה קודמת ונכנסת ונכללת בתוף אותה (שניה ברוח אחרת שבו) רוח שניה שבו.

אותם שני העמודים שלצד מזרח הם קרעיא"ל, שהתמנה בחוץ על שנים עשר אלף ממנים, שכלם נקראים יתדות המשכן. זה לימין. ולשמאל - שמעיא"ל, והתמנה על שנים עשר אלפים ממנים אחרים, וכלם יתדות כמו שאמרנו. (אותם ממנים אחרים)

לעילא, ותמניא עמהון. בגין דכל חד, נטיל עמיה תרין, כמה דאיהו סדורא (דתרין) דדגלים וכן בסדורא דלתתא, עד סוף דכל דרגין.

בהיכלא דא, עאלין כל אינון צלותין, וכל אינון רעוין דשבחין דאתעבידו ברחימו, וכד עאלין בהאי היכלא, פלהו מתדבקן ביה. (פקודשא ברוך הוא) ובכל יומא, ובכל זמנא דנשיקין אתחברו, פדין איהו זמנא, דקודשא ברוך הוא אשתעשע בנשמתין דצדיקייא, ומהו השעשוע דמתערין אינון נשיקין, ואינון אקדימו לההוא ענוגא, ועל דא כתיב (ישעיה נח) אז תתענג על יי', ואוקימנא.

היכלא דא, פללא דכל אינון היכלין תתאין, פלהו פלילן בהאי היכלא. היכלא

קדמאה, דתמן קיימא ההוא רוחא דקאמרן, וכל אינון חיוון דביה, אסתמיה בתרין סמכין לסטר מזרח, ובתרין סמכין לסטר דרום, ובתרין סמכין לסטר מערב, ובתרין סמכין לסטר צפון, ואינון תמניא. ואלין אקרונ יתדות המשכן, וקיימי לבר.

בר מלפא עלאה אתי, נטלי אינון יתדות, ואתעקרון מאתרייהו אינון מיתרים, דאינון תמניא אתרנין, בר מאינון יתדות דקא אמרן. וההוא רוחא קדמאה די בגו היכלא דא, קדים ועאל, ואתפליל בגו ההוא (ס"א תנינא ברוחא אחרא דביה) רוחא תנינא דביה.

אינון תרין סמכין דלסטר מזרח, אינון קרעיא"ל, דאתמנא לבר על תריסר

אלפי ממנן, דכלהו אקרונ יתדות המשכן, דא לימינא. לשמאלא שמעיא"ל, ואתמנא על תריסר אלפי ממנן אתרנין, וכלהו יתדות פדקאמרן. (אינון ממנן אתרנין) סמכין דאתמנון

לסטר דרום, חד סעדיא"ל, וחד סטריא"ל, (ג"א סעדיא"ל) כל חד וחד, על

תריסר אלפי ממנן אחרנין. אלין לא אתעדון משולטנהון לעלמין.

אלין בלהו, ממנן על קיומא דעלמא, אלין מאינון דקיימן בקיומא דאינון דאתנסיבו דשקלי במתקלא דוכרין ונוקבין דא עם דא (כ"א אינון דתקלי במתקלא דכורין ונוקבין, לאתנסבא דא עם דא). ואלין אקרון מאזנים, על דא כתיב, (תהלים סב) במאזנים לעלות, ולא אינון דכתיב בהו (ויקרא ט) מאזני צדק, דקאמרן. כל אינון דשקילין דא עם דא, ולא שקיל דא יתיר מן דא, סלקין ואתחברן כחדא, ואינון חבורא (ד' ונ"ה ע"ב) דדכר ונוקבא כחדא, ועל דא במאזנים לעלות. ואף על גב דלומנין מסתייעא מלתא, ושקיל דא יתיר מן דא, סלקין ומתחברן כחדא, והא אוקימנא.

אינון תרין סמכין דלסטור צפון, פתחיא"ל, עטריא"ל. וממנן כל חד וחד, על תריסר אלפין ממנן אחרנין, ואינון יתדות המשפן, ובאלין אחרנין דקאמרן. אינון ממנן תרין סמכין אחרנין דלסטור מערב, אינון פדתיא"ל תומיהא"ל, ואתמנון כל חד על תריסר אלפי ממנן אחרנין, וכלהו יתדות המשפן כדקאמרן.

אלין אינון דאושדי דמעין, על כל אינון דמתרכי נשיהון קמייטא. בגין דאינון שבע ברכאן דאתמסרו לה, אתעדן, ולא אתקיימו, בגין דאתתרכא, ולא אתדבקו בעלה ואתתא כחדא. ועל דא כלהו אושדי דמעין, דאחזי תירוכין, דאינון שבע ברכאן כמה דאתעדן מאתר אחרא. כדין בההיא שעתא קלא נפק ואמר, (ישעיה ג) אי זה ספר כריתות אמכם אשר שלחתי.

התומכים שהתמנו לצד דרום, אחד סעדיא"ל ואחד סטריא"ל (סעדיהא"ל), כל אחד ואחד על שנים עשר אלף ממנים אחרים. אלו לא מעברים משלטונם לעולמים. אלו כלם ממנים על קיום העולם. אלו מאותם שעומדים בקיום, שאותם שנשארו ששוקלים במשקל זכרים ונקבות זה עם זו (אלו הם ששוקלים במשקל זכרים ונקבות להנשא זה עם זו), ואלו נקראים מאזנים. על זה כתוב, (תהלים סב) במאזנים לעלות, ולא אותם שכתוב בהם, (ויקרא ט) מאזני צדק, שאמרנו. כל אותם ששוקלים זה עם זה, ולא שוקל זה יותר מזה, עולים ומתחברים כאחד, והם חבור של זכר ונקבה כאחד, ועל זה - במאזנים לעלות. ואף על גב שלפעמים מסתייע הדכר ושוקל זה יותר מזה, עולים ומתחברים כאחד, והרי בארנו.

אותם שני עומדים שלצד צפון - פתחיא"ל, עטריא"ל. וממנים כל אחד ואחד על שנים עשר אלפים ממנים אחרים, והם יתדות המשפן, ובאלו האחרונים שאמרנו. אותם שני ממנים תומכים אחרים שלצד מערב הם פדתיא"ל ותומיהא"ל, והתמנו כל אחד על שנים עשר אלפי ממנים אחרים, וכלם יתדות המשפן כפי שאמרנו.

אלו הם ששופכים דמעות על כל אותם שמגרשים את נשותיהם הראשונות, משום שאותן שבע הברכות שנמסרו לה, הוסרו ולא התקיימו, משום שהתגרשה, ולא נדבקו הבעל והאשה כאחד, ולכן כלם שופכים דמעות. שהגרשים מראים שאותן שבע ברכות כאלו שהעברו מקום אחר. אז באותה שעה יוצא קול ואומר: (ישעיה ג) אי זה ספר כריתות אמכם אשר שלחתי.